

بسپج همگانی برای کمک به مردم سیل زده گلستان

من گلستانم

رئیس مجلس، معاون اول، وزیر کشور، رئیس جمعیت هلال احمر و بسیاری از مسئولان دیگر با حضور در مناطق سیل زده به بررسی وضعیت سیل زدگان و روند امداد رسانی پرداختند
اهالی سینما جزو اولین کسانی بودند که با انتشار ویدیو و اعلام شماره حساب جمعیت هلال احمر از مردم خواستند کمک‌های خود را از طریق این سازمان به دست مردم آسیب دیده برسانند

۲ صفحه

در مقایسه با آمار گردشگری سال گذشته: **مازندران رکورد سفر در «سیل» را شکست**



ترکیبی از فوتبال، تکنیک، سرگرمی و هیجان رقیب «عصر جدید» شد: **فقط آکادمی فوتبال ستاره‌ساز را کم داشتیم!**



رئیس کل بانک مرکزی: **اگر مردم ارزش خرید به سرعت ارزان می‌شود**



۵ بالگرد هلال احمر از اولین ساعات دیروز چندین تن اقام اضطراری را بین شهرها و روستاهای سیل زده توزیع کردند

امداد رسانی از زمین و آسمان

۲ صفحه

وضعیت هوا	امروز	فردا
اصفهان	۱۹ ۸	۲۱ ۸
بندرعباس	۲۵ ۱۹	۲۷ ۲۰
تبریز	۱۲ ۳	۵ ۰
رشت	۱۶ ۸	۹ ۵
ساری	۲۱ ۱۰	۱۲ ۸
سنندج	۱۲ ۶	۱۴ ۴
شیراز	۲۱ ۱۲	۱۹ ۱۲
مشهد	۱۹ ۸	۲۳ ۱۳
یزد	۲۳ ۱۶	۲۶ ۱۶

منبع: accuweather.com

رهبر معظم انقلاب: **کمک‌های مردمی و ورود دستگاه‌های عمومی به امداد مردم وظیفه‌ای مهم است**
در پی حادثه سیل ویرانگر در استان‌های گلستان و مازندران، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی با ابراز تأسف عمیق از خسارات وارده، بر کمک‌های مردمی و ورود دستگاه‌های عمومی به امداد مردم آسیب دیده تأکید کردند.
متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:
بسمه‌تعالی
حادثه‌ی سیل ویرانگر در استان‌های گلستان و مازندران که خسارت‌های سنگین به خانه‌ها و مزارع وارد ساخته و لطمه‌ی سختی به شهرها و روستاها به‌ویژه آق قلا وارد ساخته است موجب تأسف و تأثر عمیق اینجانب شد.

سیدعلی خامنه‌ای
۳ فروردین ۱۳۹۸

هشدار سازمان هواشناسی در مورد ورود سامانه بارشی به کشور
احتمال وقوع مجدد سیل
سازمان هواشناسی پیش‌بینی کرد با نفوذ و تقویت سامانه بارشی از نیمه غربی، انتظار بارش سراسری از شمال غرب تا جنوب کشور وجود دارد؛ تا سه شنبه در بسیاری از نقاط ایران رگبار و باران وجود دارد. به همین دلیل هواشناسی از احتمال سیلاب و طغیان رودخانه‌ها در استان‌های هرمزگان، جنوب سیستان و بلوچستان و جنوب کرمان خبر داد و توصیه کرد تمهیدات لازم از سوی سازمان‌های ذیربط جهت کاهش خسارات احتمالی در نظر گرفته شود و هموطنان از توقف در حاشیه رودخانه‌ها و مسیرها خودداری کنند. همچنین برخی رسانه‌های غیررسمی از افزایش رطوبت در جو ایران خبر داده‌اند؛ رطوبت در تمام ترازها از تمام دریاها رطوبت رسان در حال فوران به آسمان ایران است و در غرض آینده در کوهستان‌های ایران هزاران متر مکعب باران خواهد بارید و حجم زیادی آب پشت سد‌ها ذخیره می‌شود. از یکشنبه ۴/۱/۹۸ تا چهارشنبه ۷/۱/۹۸ بارش‌های بهار سنگین احتمالاً موجب سیل، طغیان رودخانه‌ها و خسارت گسترده به زیرساخت‌ها در مناطق وسیعی از کشور ایران می‌شود و مسافران نوروزی با بارش‌های مخاطره آمیز و سیل آسامواجه می‌شوند. همچنین هواشناسی مازندران در اطلاعیه‌ای گفت: فعالان دریایی از افزایش دوشنبه تا چهارشنبه فعالیت در دریا خودداری کنند. تاجبخش رئیس سازمان هواشناسی کشور نیز از ورود سامانه بارشی به نیمه غربی کشور در سه روز آینده خبر داد و گفت: با توجه به احتمال وقوع سیل از مدیران بحران درخواست می‌شود، تمهیدات لازم برای رویارویی با شرایط جوی را مدنظر داشته باشند. وی در ادامه از ورود سامانه بارشی دیگری به نیمه غربی کشور از روز یکشنبه

در حاشیه
مشارکت جویی داوطلبانه مردم یگانه‌ترین راه نجات
در اینکه هلالی‌ها همیشه در آماده باشند هیچ شکی نیست. در طول سال کمترین ایامی را پیدا می‌کنید که از مخاطره و حادثه خبری نباشد. هنوز زمستان به اتمام نرسیده و امداد رسانی‌های در جاده و کوه و آسیبه‌های برف و باران سبزی نشده که امداد نروزی آغاز می‌شود. حضور در تمام جاده‌ها و گردشگاه‌ها و شهرها و مبادی ورودی و خروجی آنها و در مرز و آب و... از جمله ضرورت‌های نروزی است. یعنی اینچنین حضوری است که اطمینان مردم را در پی دارد. حضوری نه تنها در عرصه امداد و نجات که در حوزه سلامت و فرهنگسازی و حتی اوقات خوش کودکی.
امسال اما تلاش‌های هلال احمر دو چندان بود. همتی مضاعف را می‌توانید تا در کنار هم‌راهی با مردم در سراسر کشور، به چهار استان سیل زده هم امداد رسانی شود. تمام نیروها و امکانات و قوای هلال احمر به میدان آمدند تا کمترین آسیبی متوجه مردم خوب کشورمان نشود. حضور پر رنگ هلال در کنار سایر نیروهای امدادی و کمکی و استفاده از تجربیات تخلیه اضطراری و اسکان موقت و توزیع مایحتاج از راه زمین و هوا و جمله کارکردهای مثبت هلال احمر در کاهش مخاطرات سیل اخیر بود. نیروهای امدادی به همراه تجهیزات سنگین و نیمه سنگین از طریق زمینی و هوایی و قایق‌ها مشغول امداد رسانی شدند و تا رسیدن به نتیجه مطلوب در حال فعالیتند.
شاید خوبی جریان فعالیت هلال احمر پرهیز از حاشیه‌ها و صراحت در اطلاع رسانی باشد. آنجا که باید کار انجام شود، همه مشغول کارند و آنجا که باید اطلاع رسانی شود، خبرها از کانال صحیح خود و با صراحت انتقال

وضعیت راه
محور تهران-آمل: محدوده‌های دهانه جنوبی گالری امام زاده هاشم، لاسم و پلور تا آب‌اسک
کرج-چالوس: در محدوده‌های بیلقان، ساحلی، آدران
آزادراه کرج-قزوین: محدوده‌های پایانه کلاترزی و ساسانی
رودبار-منجیل: محدوده مسکن مهر رودبار

میثاق نامه قوی‌دم
سرعت مجاز را رعایت نمائیم.
مسافت بی جا نکیریم.
«کمر بند ایمنی را ببندیم»
«در هنگام رانندگی از تلفن همراه استفاده نکنیم»
«موقع خواب آلودگی توقف نموده و استراحت کنیم»
«حتی اگر فاصله اندک تا مقصد باقی مانده باشد دیرتر می‌رسیم اما خانواده‌ای را عزادار نمی‌کنیم»
www.rcsy.ir